
UCHWAŁA NR 531.LV.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 503.LI.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry wprowadza się następujace zmiany: 
§ 38 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący jest uprawniony do delegowania radnego w zorganizowanych wydarzeniach, na 
których reprezentuje Radę. 

2. Delegowany radny zobowiązany jest do przedłożenia Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry, najpóźniej na 7 dni przed datą wyjazdu, pisemnego wniosku dotyczącego wyjazdu oraz 
zaproszenia do reprezentowania Rady podczas wydarzenia. 

3. Wniosek powinien określać w szczególności: miejsce, cel i termin planowanego wyjazdu, środek 
transportu, wstępną informację o kosztach przejazdu, w tym także, w przypadku niepełnoletniego 
radnego, kosztach związanych z przejazdem jego rodzica lub opiekuna prawnego. 

4. Przewodniczący Rady Miejskiej Jeleniej Góry odmawia wyjazdu w przypadku, gdy 
proponowane wydarzenie jest sprzeczne z celami Rady. 

5. Wniosek o zwrot kosztów składa się do Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry, za 
pośrednictwem Przewodniczącego, który potwierdza na wniosku udział radnego w wydarzeniu. 

6. Rozliczenie kosztów przejazdu następuje w oparciu o rachunek poniesionych kosztów przejazdu, 
najtańszym, dogodnym środkiem transportu, który radny przedkłada Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry, w terminie 7 dni po zakończeniu wyjazdu. 

7. Wypłata zwrotu poniesionych kosztów przejazdu następuje na wskazany rachunek bankowy 
radnego albo jego rodzica lub opiekuna prawnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: B425F560-A308-43BB-B7F1-5BE6CDF8BF35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


